
FICHE HORAIRE

2024-2025

Ligne : 5208 - Bénévent - Les Infournas - St Bonnet (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

SAINT BONNET Les Payas 07:55

Les Richards Haut 07:57

Les Pelloux 07:58

Les Chazelets 07:59

Les Infournas Haut 08:05

Les Infournas Bas 08:07

Mouliach 08:11

Les Astiers 08:12

Les Gentillons 08:14

Peyre Vire 08:15

Ecole de St Bonnet 08:20

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

SAINT BONNET Ecole de St Bonnet 16:05

Les Payas 16:10

Les Richards Haut 16:12

Les Pelloux 16:13

Les Chazelets 16:14

Les Infournas Bas 16:18

Les Infournas Haut 16:20

Mouliach 16:26

Les Astiers 16:27

Les Gentillons 16:29

Peyre Vire 16:30

Transporteur

REVEL

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


